
Stránka 1 z 5 

ŽÁDOST O DOTACI NA ROK ……….. 
Z ROZPOČTU MĚSTA HLINSKA 

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje) 

Název dotačního programu Program C - Dotace na sportovní a tělovýchovnou 
činnost dětí a mládeže do 19 let 

Název projektu (akce) 

Identifikační údaje žadatele 

Přesný název: 

Právní forma: 

Ulice: 

Obec: 

PSČ: 

Pošta: 

IČO/RČ: 

Název banky: 

Číslo účtu: 

Statutární zástupce žadatele 

Titul: 

Jméno: 

Příjmení: 

Funkce: 

Tel.:       

e-mail:

Žádost zpracoval  
(kontaktní osoba projektu) 

Titul: 

Jméno: 

Příjmení: 

Funkce: 

e-mail:

Tel.: 



Stránka 2 z 5 

1. Lokalizace projektu
(Město/obec/mikroregion)

2. Odůvodnění projektu
(Popište výchozí situaci, která Vás
vede k podání žádosti)

3. Cíle projektu
(Stručný výčet cílů, jichž má být
projektem dosaženo)

4. Cílové skupiny
(Popište cílové skupiny, na něž je
navrhovaný projekt zaměřen a jejich
potřeby, které navrhovaný projekt
řeší)

5. Popis projektu
(V případě potřeby podrobněji
rozepište v samostatném
dokumentu, který doložte k žádosti)

6. Výstupy projektu
(Uveďte konkrétní a pokud možno
kvantifikované výstupy projektu)

7. Časový harmonogram realizace
projektu - začátek/ukončení
projektu

8. Organizační a odborné
zabezpečení projektu
(Popište Vaše odborné a organi-
zační schopnosti včetně předešlých 
zkušeností s realizací projektů) 

9. Stručná charakteristika činnosti
žadatele

Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu) 
žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním 
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním 
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty 

žadatel není plátcem DPH 

Dotaci požadujeme na ……. členů do 19 let a potvrzeným seznamem dokládáme, že jsou aktivní.

Neuvádějte žádné finanční nároky, výše příspěvku na jednoho člena bude vypočtena podle celkových 
požadavků a částky schválené Zastupitelem města pro tento program.



Stránka 3 z 5 

10. Prohlášení žadatele, že souhlasí se zveřejněním vybraných údajů
Žadatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy 
(sídla), názvu projektu a výše přidělené podpory pro účely informování o čerpání 
prostředků z rozpočtu města Hlinska. 

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků
Žadatel prohlašuje, že má:
a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči státnímu
rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního zabezpečení, zdravotním
pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond národního majetku, Státní fond
životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní
infrastruktury),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel není
v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní období
shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od …..……… do …….……… 

13. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte je.)

V případě, že jste jako žadatel v předchozích třech letech předložil/a kopii stanov, 
kopii výpisu o volbě statutárního zástupce (zástupců) a kopii potvrzení o vedení 
bankovního účtu, nemusíte je znova dokládat a potvrďte následující prohlášení: 

Prohlašuji, že během posledního kalendářního roku nedošlo ke změně stanov, 
statutárního zástupce ani bankovního spojení. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

Jméno a adresa žadatele nebo název a adresa subjektu 



Stránka 4 z 5 

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuji žádné 
okolnosti, důležité pro posouzení žádosti. 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . 

……………………………………. 
Razítko a podpis statutárního

zástupce 

Upozornění pro žadatele 

Před podáním žádosti si ověřte, zda: 

- je formulář žádosti kompletně vyplněn
- jsou přiloženy veškeré požadované přílohy nutné k posouzení žádosti (dle článku 5 bodu 5.1 Zásad

pro přidělování účelových dotací z rozpočtu města Hlinska)

V případě potřeby rozepište konkrétní bod žádosti v samostatném dokumentu. 



Seznam členů k žádosti o dotaci na sportovní a tělovýchovnou činnost 
dětí a mládeže do 19 let.  

Seznam registrovaných členů do 19 let 
Seznam  evidovaných  členů do 19 let 
Organizace: 

Oddíl: 

Trénink (den, čas a místo): 

č. Jméno a příjmení Datum narození 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

V Hlinsku dne: ……..………………… 

…………………………………………….. 
  razítko a podpis statutárního zástupce 

Stránka 5 z 5


	ŽÁDOST O DOTACI NA ROK: 
	fill_2: 
	fill_4: 
	Právní forma: 
	Ulice: 
	Obec: 
	Pošta: 
	Název banky: 
	Titul: 
	Jméno: 
	fill_15: 
	Funkce: 
	Tel: 
	email: 
	Titul_2: 
	Jméno_2: 
	fill_21: 
	Funkce_2: 
	email_2: 
	Tel_2: 
	fill_1: 
	fill_2_2: 
	fill_3_2: 
	fill_4_2: 
	fill_7: 
	fill_8_2: 
	fill_9: 
	Group2: Off
	Text2: 
	Text3: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text11: 
	Text12: 
	OrganizaceRow1: 
	OddílRow1: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Datum narození1: 
	fill_8: 
	Datum narození2: 
	fill_10: 
	Datum narození3: 
	fill_12: 
	Datum narození4: 
	fill_14: 
	Datum narození5: 
	fill_16: 
	Datum narození6: 
	fill_18: 
	Datum narození7: 
	fill_20: 
	Datum narození8: 
	fill_22: 
	Datum narození9: 
	fill_24: 
	Datum narození10: 
	fill_26: 
	Datum narození11: 
	fill_28: 
	Datum narození12: 
	fill_30: 
	Datum narození13: 
	fill_32: 
	Datum narození14: 
	fill_34: 
	Datum narození15: 
	fill_36: 
	Datum narození16: 
	fill_38: 
	Datum narození17: 
	fill_40: 
	Datum narození18: 
	fill_42: 
	Datum narození19: 
	fill_44: 
	Datum narození20: 
	V Hlinsku dne: 
	členu: 


